

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

423 ÁCIDO MURIÁTICO 1000ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	2,43	80	194,40
Subtotal:							80	194,40
1722 AÇUCAR CRISTAL TIPO REFINADO - KG	KG	GA	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	000014094	11/06/2021 11:53	2,85	300	855,00
			05/11/2021	000014772	09/11/2021 11:20	4,02	250	1.005,00
Subtotal:							550	1.860,00
1719 ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20L	UND	AMN	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/07/2021	0007595	15/07/2021 10:26	7,47	159	1.187,73
			14/07/2021	0007626	20/08/2021 10:43	7,47	140	1.045,80
			27/08/2021	0007710	01/09/2021 09:49	7,47	241	1.800,27
			13/09/2021	0007752	14/09/2021 07:57	7,47	224	1.673,28
			11/10/2021	0007818	14/10/2021 07:41	7,47	185	1.381,95
			17/11/2021	0007906	01/12/2021 09:44	7,47	307	2.293,29
			13/12/2021	0008042	19/01/2022 10:32	7,47	242	1.807,74
Subtotal:							1.498	11.190,06
424 ÁGUA SANITÁRIA 1000ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	000.000.744	17/06/2021 10:09	1,05	166,6	174,93
			01/07/2021	000.000.761	15/07/2021 10:26	1,05	167	175,35
			26/07/2021	000.000.364	02/08/2021 10:57	2,24	49	109,76
			26/07/2021	000.000.364	02/08/2021 10:57	2,68	1	2,68
			02/08/2021	000.000.768	24/08/2021 11:30	1,05	166,6	174,93
			06/09/2021	000.000.773	29/09/2021 08:54	1,05	166,6	174,93
			04/10/2021	000.000.780	17/11/2021 08:56	1,05	167,2	175,56
Subtotal:							884	988,14
1507 ALCOL GEL	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	000.000.744	17/06/2021 10:09	4,50	77,7	349,65
			01/07/2021	000.000.761	15/07/2021 10:26	4,45	77	342,65
			01/07/2021	000.000.761	15/07/2021 10:26	6,58	1	6,58
			02/08/2021	000.000.768	24/08/2021 11:30	4,50	77,7	349,65
			06/09/2021	000.000.773	29/09/2021 08:54	4,50	77,7	349,65
			04/10/2021	000.000.780	17/11/2021 08:56	4,50	78,4	352,80
Subtotal:							390	1.750,98
1 ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	4,60	5	23,00

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	5	23,00
1801 ARO P/ CARRINHO 3,50X8" - UND.	UND	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			14/12/2021	000.000.716	19/01/2022 10:32	39,70	30	1.191,00	
						Subtotal:	30	1.191,00	
1695 BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 08 LITROS	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			07/12/2021	94	19/01/2022 10:32	4,23	25	105,75	
						Subtotal:	25	105,75	
1800 BATERIA SELADA 12V 18 AMPERES - UND	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			08/12/2021	000.000.263	19/01/2022 10:32	276,00	4	1.104,00	
						Subtotal:	4	1.104,00	
663 BATERIA SELADA 12V - 7HA PARA NO-BREAK	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			09/07/2021	000182	15/07/2021 10:26	73,99	20	1.479,80	
						Subtotal:	20	1.479,80	
1725 BIORREMIADORA SOLUVEL - KG	KG	VMLPCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			02/09/2021	000.000.259	14/09/2021 07:57	184,00	36	6.624,00	
						Subtotal:	36	6.624,00	
5 BOBINA DE PAPEL - TAM: 76MM X 30M - 1 VIA	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			23/09/2021	000.001.979	29/09/2021 08:54	2,20	60	132,00	
						Subtotal:	60	132,00	
795 BORRACHA BRANCA TR18	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			17/08/2021	000.004.292	03/09/2021 11:17	0,69	20	13,80	
						Subtotal:	20	13,80	
357 CABO PP 4 X 2,5MM ²	M	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			29/07/2021	000.000.246	16/08/2021 09:30	10,00	100	1.000,00	
						Subtotal:	100	1.000,00	
1732 CAFÉ A VACUO, MOIDO, TORRADO 250G - PC	PCT	GA	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			06/07/2021	675977	13/07/2021 09:21	4,39	900	3.951,00	
						Subtotal:	900	3.951,00	
1792 CAIXA DE SOM 12W USB	PAR	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			12/10/2021	000.003.752	14/10/2021 07:41	150,00	1	150,00	
						Subtotal:	1	150,00	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

Item	Descrição	UND	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
1701	CÂMARA DE AR 3,50 X 8 PARA CARRINHO DE LIXO - UND	UND	MCV	14/12/2021	000.000.716	19/01/2022 10:32	23,60	50	1.180,00
							Subtotal:	50	1.180,00
1191	CANETA DETECTORA DE DINHEIRO FALSO - UND.	UND	MEX	13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	6,50	50	325,00
							Subtotal:	50	325,00
10	CANETA ESFEROGRAFICA	UND	MEX	13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	0,79	200	158,00
							Subtotal:	200	158,00
1678	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 - UND	UND	MCDP	31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	9,59	120	1.150,80
							Subtotal:	120	1.150,80
1727	CANTONEIRA 7/8 X 1/8 - UND	M	MCDP	31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	11,99	120	1.438,80
							Subtotal:	120	1.438,80
1728	CANTONEIRA AÇO 1.1/4 X 3/16 - UND	M	MCDP	31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	26,99	120	3.238,80
							Subtotal:	120	3.238,80
1700	CARTUCHO RIBBON COLLOR DTC1250E - UND	UND	MI	30/11/2021	000.000.415	01/12/2021 12:28	560,25	10	5.602,50
							Subtotal:	10	5.602,50
120	CIMENTO COM SACO DE 50KG	UND	MCDP	01/06/2021	3283	11/06/2021 11:53	30,00	60	1.800,00
							Subtotal:	200	6.000,00
1805	COLORO HIPOCLORITO DE CÁLCIO 65% (PASTILHA) - KG	KG	WMLPCC	24/12/2021	000003058	19/01/2022 10:58	38,90	210	8.169,00
							Subtotal:	210	8.169,00
15	COLA BRANCA PLASTICA PARA PAPEL - 90G	UND	MEX	13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	1,99	15	29,85

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	15	29,85
386 COLA INSTANTÂNEA COM 2G	TB	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			19/08/2021	000.001.369	24/08/2021 11:30	1,40	50	70,00	
							Subtotal:	50	70,00
1372 COLETE, TECIDO BRIM, COR LARANJA - UND.	UND	UNIF	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			03/11/2021	000.001.216	01/12/2021 09:44	61,00	100	6.100,00	
							Subtotal:	100	6.100,00
377 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 200ML	PCT	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			26/07/2021	170	02/08/2021 10:57	3,45	300	1.035,00	
			08/10/2021	000.004.484	04/11/2021 10:48	3,36	300	1.008,00	
							Subtotal:	600	2.043,00
16 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - 18ML	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	1,20	12	14,40	
							Subtotal:	12	14,40
406 DESENTUPDOR DE PIA	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			08/12/2021	000.001.226	19/01/2022 10:32	4,56	25	114,00	
							Subtotal:	25	114,00
1508 DESINFETANTE LIQUIDO - ML	LT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			22/06/2021	000.001.176	24/06/2021 07:14	1,35	350	472,50	
			08/09/2021	048659	04/10/2021 08:15	2,73	100	273,00	
							Subtotal:	450	745,50
1794 DESINFETANTE PRINCIPIO ATIVO 12,50% - BB	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			16/11/2021	000.000.419	22/11/2021 09:29	5,65	25	141,25	
							Subtotal:	25	141,25
447 DESODORISADOR DE AR PARA BANHEIRO 35G	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	0,85	150	127,50	
			10/11/2021	049698	01/12/2021 09:44	1,38	90	124,20	
							Subtotal:	240	251,70
1638 DETERGENTE ALCALINO LIQUIDO BOMBONA 5L	BB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
			11/08/2021	000.001.205	16/08/2021 09:30	6,85	120	822,00	
							Subtotal:	120	822,00
410 ESPONJA DE AÇO	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	1,06	10	10,60	
			17/08/2021	000.004.293	24/08/2021 11:30	0,37	100	37,00	
					Subtotal:		110	47,60	
568	ESPONJA DUPLA FACE - UND	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			17/08/2021	000.004.293	24/08/2021 11:30	1,14	50	57,00	
					Subtotal:		50	57,00	
26	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA REF: 26 X 6	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	3,00	12	36,00	
					Subtotal:		12	36,00	
1520	FIO DE NYLON PARA CORTE DE GRAMA - STIHL	UND	MCME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			29/07/2021	000.002.366	02/08/2021 11:51	300,00	2	600,00	
					Subtotal:		2	600,00	
1636	FITA ADESIVA GOMADA MED:45MM X 50M	RL	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	13,00	30	390,00	
					Subtotal:		30	390,00	
1325	FITA PARA ROTULADORA - UND.	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	88,61	1	88,61	
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	88,62	1	88,62	
					Subtotal:		2	177,23	
34	FITA TRANSPARENTE ADESIVA - TAM: 45 X 50M	RL	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	4,80	50	240,00	
					Subtotal:		50	240,00	
1735	GÁS GLP EM BOTIJÃO COM 13KG - UND	UND	GEC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			21/07/2021	000.033.589	02/08/2021 10:57	84,97	2	169,94	
					Subtotal:		2	169,94	
41	GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA 20 FLS - REF: 26 X 6	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			26/08/2021	000.038.774	01/09/2021 07:53	9,23	20	184,60	
					Subtotal:		20	184,60	
99	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA 100FLS REF: 9 X 10	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	60,00	5	300,00	
					Subtotal:		5	300,00	
42	GRAMPO TRANÇADO Nº 1 - NIQUELADO	CX	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	2,00	100	200,00	
							Subtotal:	100 200,00	
1803	GRAXA LUBRIFICANTE 20KG - BD	UND	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				14/12/2021	000.000.716	19/01/2022 10:32	455,00	1	455,00
							Subtotal:	1 455,00	
395	GUARDANAPO DE PAPEL TAM: 20 X 23CM PCT COM 50 UNIDADE	PCT	MCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				15/10/2021	000.000.593	19/11/2021 07:58	0,76	200	152,00
							Subtotal:	200 152,00	
1790	HD SSD PLUS 240GB	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				02/09/2021	000.000.397	04/10/2021 08:15	268,90	10	2.689,00
							Subtotal:	10 2.689,00	
1787	HIPOCLORITO DE CALCIO, CLORO GRANULADO, CLORO ATIVO 65% - KG	KG	VMLPCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				28/07/2021	000.000.456	20/08/2021 11:27	40,00	90	3.600,00
							Subtotal:	90 3.600,00	
1786	HIPOCLORITO DE CALCIO, PASTILHA, 65% DE CLORO ATIVO - KG	KG	VMLPCC	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				28/07/2021	000.000.456	20/08/2021 11:27	20,00	90	1.800,00
							Subtotal:	90 1.800,00	
1799	IMPERMEABILIZANTE RESINA ACRILICA ADITIVADA - GL	GL	MMCG	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				06/12/2021	000.002.789	19/01/2022 10:32	50,78	4	203,12
							Subtotal:	4 203,12	
1475	LÂMPADA DE LED 12W - UND	UND	ME	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				29/07/2021	000.000.246	16/08/2021 09:30	9,00	30	270,00
							Subtotal:	30 270,00	
46	LIVRO DE ATA COM 200FLS	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	6,00	20	120,00
							Subtotal:	20 120,00	
1785	MALOTE DE LONA IMPERMEAVEL - UND	UND	MCD	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				20/07/2021	000.002.343	20/08/2021 09:20	115,68	4	462,72
							Subtotal:	4 462,72	
1798	MANTA ASFALTICA ALUMINIZADA 3MM 10M - RL	RL	MMCG	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
				06/12/2021	000.002.789	19/01/2022 10:32	280,00	3	840,00

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

							Subtotal:	3	840,00
1795 MANTA FIBRA DE VIDRO - KG	KG	MMCG	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			25/11/2021	000004691	07/12/2021 09:33	32,98	45	1.484,10	
							Subtotal:	45	1.484,10
1793 MICROFONE DIRECIONAL CONDESADOR USB - UND	UND	MI	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			12/10/2021	000.003.752	14/10/2021 07:41	312,50	1	312,50	
							Subtotal:	1	312,50
489 MOUSE OPTICO USB	UND	MI	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			25/11/2021	000.002.578	01/12/2021 12:28	10,97	20	219,40	
							Subtotal:	20	219,40
415 PALHA DE AÇO	PCT	ML	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	0,83	15	12,45	
							Subtotal:	15	12,45
416 PANO DE CHÃO TAM: 90 X 70CM BRANCO ALVEJADO	UND	ML	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	1,80	150	270,00	
			22/11/2021	000.004.651	01/12/2021 09:44	1,77	100	177,00	
							Subtotal:	250	447,00
53 PAPEL A4 - TAM: 210 X 297MM	RS	MEX	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			20/07/2021	1185	02/08/2021 11:51	16,00	300	4.800,00	
			23/09/2021	1448	04/10/2021 08:15	16,00	500	8.000,00	
							Subtotal:	800	12.800,00
1024 PAPEL HIGIÊNICO GRANDE 300M X 10CM	PCT	MCD	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			10/08/2021	000.001.001	16/08/2021 09:30	21,00	250	5.250,00	
			25/10/2021	000.000.814	04/11/2021 10:48	34,99	180	6.298,20	
							Subtotal:	430	11.548,20
50 PAPEL MADEIRA	FL	MEX	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	0,50	500	250,00	
							Subtotal:	500	250,00
398 PAPEL TOALHA BRANCO TAM: 22,7 X 20,7CM 2 DOBRA COM 4000 FOLHAS	UND	MCD	<u>Data Nota</u>	<u>Nota Fiscal</u>	<u>Data Processamento</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Total</u>	
			10/08/2021	000.001.001	16/08/2021 09:30	16,00	250	4.000,00	
			25/10/2021	000.000.814	04/11/2021 10:48	18,15	100	1.815,00	
							Subtotal:	350	5.815,00

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

Item	UND	MMCG	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total	
1797 PARAFUSO AUTOBROCANTE C/ ARRUELA - UND	UND	MMCG	06/12/2021	000.002.789	19/01/2022 10:32	0,47	300	141,00	
							Subtotal:	300	141,00
1796 PARAFUSO GALV. PINO RETO PARA FIXAÇÃO DE TELHA - UND	UND	MMCG	06/12/2021	000.002.789	19/01/2022 10:32	1,90	1000	1.900,00	
							Subtotal:	1.000	1.900,00
55 PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO	UND	MEX	03/11/2021	000.006.623	04/11/2021 10:48	5,00	250	1.250,00	
							Subtotal:	250	1.250,00
1788 PERFIL METALICO U 75X50X15X2,65MM - MT	M	MCDP	09/09/2021	000.000.263	14/09/2021 07:57	39,99	60	2.399,40	
							Subtotal:	60	2.399,40
1697 PERFURADOR METÁLICO CAP. 40 FLS	UND	MEX	25/10/2021	59	04/11/2021 10:48	34,26	10	342,60	
							Subtotal:	10	342,60
60 PINCEL MARCA TEXTO	UND	MEX	01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	1,10	50	55,00	
							Subtotal:	50	55,00
1502 PNEU RADIAL. RAI0 14 DIMENSÃO 175/65(PARA VEÍCULO FIESTA)	UND	MCV	29/06/2021	000.000.441	15/07/2021 10:26	282,00	4	1.128,00	
							Subtotal:	4	1.128,00
1459 PNEU RADIAL RAI0 15 DIM. 185/65 (SANDERO) - UND.	UND	MCV	14/12/2021	000.000.483	19/01/2022 10:32	325,00	8	2.600,00	
							Subtotal:	8	2.600,00
1702 PNEU REF: 3.58 X 8 PARA COLETA DE LIXO - UND	UND	MCV	14/12/2021	000.000.716	19/01/2022 10:32	53,10	50	2.655,00	
							Subtotal:	50	2.655,00
572 PORTA CARIMBO C/ 10 LUGARES	UND	MEX	01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	11,00	10	110,00	
							Subtotal:	10	110,00
98 PORTA CORRESPONDÊNCIA COM 03(TRÊS) BANDEIJAS EM ACRÍLICO	UND	MEX							

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

			Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	45,17	10	451,70
						Subtotal:	10	451,70
90 PORTA LÁPIS/ CLIPS EM ACRÍLICO - CRISTAL	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/06/2021	3284	20/07/2021 09:49	13,00	10	130,00
						Subtotal:	10	130,00
417 PURIFICADOR DE AR - 400ML	TB	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	4,90	50	245,00
						Subtotal:	50	245,00
69 RÉGUA DE PLASTICO COM 30CM	UND	MEX	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			13/12/2021	000.000.864	19/01/2022 10:32	1,10	20	22,00
						Subtotal:	20	22,00
767 RODO DE 30CM TAM: 1,20M	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			14/06/2021	000.000.131	17/06/2021 10:09	24,97	9	224,73
			01/07/2021	000.000.713	15/07/2021 10:26	20,47	2	40,94
						Subtotal:	11	265,67
418 RODO DE MADEIRA DE 50CM	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			01/07/2021	000.000.713	15/07/2021 10:26	28,45	7	199,15
						Subtotal:	7	199,15
1802 ROLAMENTO DE ROLETE 1" - UND.	UND	MCV	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			14/12/2021	000.000.716	19/01/2022 10:32	25,40	60	1.524,00
						Subtotal:	60	1.524,00
715 SACO PLASTICO PARA COLETA DE LIXO CAP: 100L	PCT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	15,90	10	159,00
			21/09/2021	000184	05/10/2021 11:44	15,90	7	111,30
						Subtotal:	17	270,30
428 SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAP: 50L	PCT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	8,00	10	80,00
			03/09/2021	000.005.641	29/09/2021 08:54	9,99	10	99,90
						Subtotal:	20	179,90
681 SACO P/ LIXO PLÁSTICO 30L	PCT	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	5,98	10	59,80
						Subtotal:	10	59,80

SGA - SISTEMA GERENCIAL DE ALMOXARIFADO

RELATÓRIO DE ENTRADAS (POR PRODUTOS)

Emissão: 23/05/2022

DATA: DATA REFERÊNCIA CONTÁBIL
 PERÍODO: 01/06/2021 à 31/12/2021
 TIPO: PROCESSADOS

1204 TONER HP CE285A - PRETO	UND	MI	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			25/11/2021	000.002.578	01/12/2021 12:28	54,99	30	1.649,70
			Subtotal:				30	1.649,70
443 VASSOURA DE NYLON Nº 4	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	6,50	30	195,00
			Subtotal:				30	195,00
421 VASSOURÃO PARA GARI REFORÇADA COM 28 TUFOS COLADO COM CIMENTO E COLA	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			21/06/2021	000.000.236	24/06/2021 07:14	12,50	150	1.875,00
			13/07/2021	000.000.241	20/08/2021 10:31	12,50	200	2.500,00
			21/09/2021	000.000.002	29/09/2021 08:54	5,62	420	2.360,40
			30/11/2021	000.000.041	01/12/2021 09:44	5,62	560	3.147,20
			Subtotal:				1.330	9.882,60
422 VASSOURA PARA BIBÊ	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	4,60	20	92,00
			Subtotal:				20	92,00
1512 VASSOURA PLUMADA, CABO DE MADEIRA, BASE PLÁSTICA - ML	UND	ML	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			07/06/2021	000.001.164	17/06/2021 10:09	6,80	40	272,00
			Subtotal:				40	272,00
1729 VERGALHÃO 1/2" FG - VARA	VR	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	121,99	20	2.439,80
			Subtotal:				20	2.439,80
153 VERGALHÃO DE FERRO DE 3/8"	VR	MCDP	Data Nota	Nota Fiscal	Data Processamento	Valor Unitário	Quantidade	Total
			31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	76,89	1	76,89
			31/08/2021	000.000.257	14/09/2021 07:57	76,95	99	7.618,05
			Subtotal:				100	7.694,94

Total de Entradas: 129

Total de Itens: 14.092,5

Valor Total R\$: 153.389,95